
Zarządzenie Nr 152/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie 

pełnomocnictwa do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Wspieraj Seniora" 

Na podstawie art.31 z ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Małgorzacie Piotrowskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kwidzynie pełnomocnictwa do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj 

Seniora". 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa § 1 udziela się  na czas realizacji Programu i rozliczenia 

otrzymanej na ten cel dotacji . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

i 
so l  

W Ó T  

Darius 

,  

A 
..y  

SERRET 	GMINY 

Agat 	cześniah 


	Page 1

